No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencíonado, através de despacho datado de

20/07/2018 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as empresas "SUS — Skill Utilities

Systems, Lda.; Amarinfo, Informática e Serviços Unipessoal, Lda, & Edubox, S.A.", sendo o valor base do procedimento

de € 16.220,00 (dezasseis mil duzentos e vinte euros).

Apenas o concorrente ”Edubox, SA.” apresentou proposta no valor de € 16.220,00 (dezasseis mil duzentos e vinte

euros).

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário

nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nao 1 e 2 do art,? uso do CCP;